
Přehled rozpočtových opatření v roce 2017
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

10. 6171 5901 x x PD na vybudování parkoviště v areálu MŠ a před -30 000
2219 6121 x 380 PD na vybudování parkoviště v areálu MŠ a před 30 000

Zpracování projektové dokumentaci na vybudování 

parkoviště v areálu MŠ a před budovou MěÚ Toužim 0 13.2.2017

11. x 1122 x x Daň z příjmů právnic kých osob za obce za rok 2016 1 238 420

6399 5365 x x Daň z příjmů právnic kých osob za obce za rok 2016 1 238 420
Daň z příjmů právnic kých osob za obce za rok 2016 1 238 420 1 238 420 13.2.2017

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 10

Celkový souhrn za RO č. 11


